1844.

1312 i April *).

Prosten HÅKAN och Prolocutor GIURDO i Östbo samt ARTE TROTTASON intyga, att Abboten i Nydala på tinget förbehållit sig och sina efterträdare de qvarnstömar, som kunna tillhöra Mjodhylta och Gydhingshylta, när han och klostret bortbytte dessa gårdar till Harald Gunnason. (Jfr. N. 1826).

Orig. på perg. i Kongl. Bibl.

Omnibus presens scriptum cernentibus, HAQUINUS prepositus, et GýURDO proloqutor in østbo necnon ATTO THROTA SON Salutem in omnium saluatore, Protestamur presentibus quod in puplicacione concambij terrarum quod dominus abbas et Conuentus noue vallis cum Haraldo gunna son fecerant jn communi nostro placito facta, excepit expresse dominus abbas sibique et suis successoribus retinuit integraliter, omnes torrentes wlgariter dictos quærnastrøma, si quj Miodhhyltu vel gýdhingshyltu attinuisse vel attinere probarentur, et hoc tam per viua testimonia quam per patentes litteras jn dicto concambio primo facto sufficienter probauit se fecisse, Datum et actum proximo placito post pascha, Anno domini Mº CCCº XIIº.

Sigillen N:o 1, 3, 4 bortfallna; vid N:o 2 är fastad en af samma Prost Haquinus skrifven sedel, rörande det sigill han nyttjat, dat. d. 16 Sept. 1327.

1845.

1312 d. 23 April.

GUNNOLFS ARFVINGAR m. fl. sälja vissa andelar eller bol i Starflohult, Skärfsjöryd m. m. till Nydala kloster.

Orig. på perg. i Kongl. Bibl.

Nos omnes infrascripti Recognoscimus nos partes nostras in skærfsiorýdh, pro prompta pecunia domino johanni abbati de Nýdal uendidisse, videlicet in markosamoghla fiardhong, cuius medietatem possident monachi, scilicet quinque bool, alia quinque bol vendidimus nos HERedes GUNNOLPHI in vtroque tam starflohult quam skarfisiorýdh, preter partem swenonis, item Thýrnisbol nos johan et petrus item hæmingus dimidium bol in skærfsiorýd tantum, petrus dimidium bol in vtroque item ridhbernum quartam partem in skærfsiorýdh haraldus quartam partem in vtroque, item johannes gemo et hælgho tres partes de dimidio, et quartam partem possidet bero, item pe[trus] jo[hannes] et wikingus integrum bol in vtroque, item in ana arvafiardhong, que diuiditur in duas partes quarum alia dicitur ana arva, et alia wæstanhagha,

* Påskdagen inföll detta år d. 26 Mars; första tinget efter påsk torde således hafva blifvit hålet i April.